

特定原材料(アレルギー)について

商品名	特定原材料7品目							特定原材料に準ずるもの (21品目)
	乳	卵	小麦	そば	落花生	えび	かに	
ミルク	●							大豆
チーズ	●							大豆
ラムレーズン	●							大豆
抹茶	●							大豆
ごま	●							大豆、ごま
チョコレート	●				●			大豆、アーモンド
コーヒー	●							大豆
ブルーベリー	●							大豆
牧舎のヨーグルト	●							大豆
キャラメルナッツ(夏)	●							大豆、アーモンド、くるみ
ティラミス(冬)	●	●	●					大豆
わさび	●							大豆
玄米	●							大豆
かぼちゃ	●							大豆
栗	●							大豆
りんご	●							大豆、りんご
なつはぜ	●							大豆
ゆず	●							大豆
じゃがバター	●							大豆
焼き芋	●							大豆
カップコーン (S)			●					
カップコーン (W)			●					
チョコプレート	●							大豆